
1 0:15:56 CHEYTION Antony UC AUBENAS FFC-Senior FFC
2 0:16:21 LEONIEN Alexandre UC AUBENAS FFC-Jun FFC
3 0:16:49 REYNAUD Nicolas SJVC MONTELIMAR FFC-Senior FFC
4 0:16:54 COCHARD Bertrand COUX 2FSGT FSGT_DromeArdeche
5 0:16:54 JANNIN Florent BESANCON FFC-Senior
6 0:16:57 CHABERT Régis COUX 2FSGT FSGT_DromeArdeche
7 0:17:10 PARA-MEYERIE Paul FONTANIL FFC-Senior FFC
8 0:17:12 FARAVELON Boris ROMANS FFC-Cadet FFC
9 0:17:13 HALGRAIN Nicolas FONTANIL 1UFOLEP UFOLEP

10 0:17:14 COSTECHAREYRE Claude Val Rhona FFC-Senior FFC
11 0:17:27 ROBERT Patrick Berg et Coiron 2FSGT FSGT_DromeArdeche
12 0:17:27 DONCIEUX Nicolas UC MONTMEYRAN 2FSGT FSGT_DromeArdeche
13 0:17:31 VIGNAL Quentin COUX 2FSGT FSGT_DromeArdeche
14 0:17:32 RUIZ Valentin VC MONT AIGOUAL 1FSGT FSGT_AUTRES
15 0:17:35 JULIEN Laurent C PRO SPORT FFC-Senior FFC
16 0:17:38 GRANADE Romuald ASF Cyclisme FFC-Senior FFC
17 0:17:38 BONZI Alexandre SORGUES FFC-Senior FFC
18 0:17:45 HERNANDEZ Jean-Philippe LA VOULTE 2FSGT FSGT_DromeArdeche
19 0:17:47 CHAUSSE Julien Berg et Coiron 2FSGT FSGT_DromeArdeche
20 0:17:47 ANATOLE Jean CHAMBERY FFC-Espoir FFC
21 0:17:49 BOUCHARD Mickaël SJVC MONTELIMAR FFC-Senior FFC
22 0:17:50 CASSORET Paul-Emile MALATAVERNE FFC-Jun FFC
23 0:17:50 SAINTOMER Louison SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
24 0:17:58 HEYRAUD Fabien C PRO SPORT FFC-Senior FFC
25 0:17:59 GUIGOURES Sébastien SJVC MONTELIMAR FFC-Senior FFC
26 0:18:00 BORTHIEWIEZ Jonathan UC Pierrelatte 3FSGT FSGT_DromeArdeche
27 0:18:01 REYNAUD Emmanuel MONTOISON Non-licencié
28 0:18:05 VIGNAL Cédric UC Pierrelatte 2FSGT FSGT_DromeArdeche
29 0:18:07 BLASQUEZ Nicolas UC Pierrelatte 3FSGT FSGT_DromeArdeche
30 0:18:10 PIROIR Franck Berg et Coiron 2FSGT FSGT_DromeArdeche
31 0:18:14 GILLET Romuald SJVC MONTELIMAR 2FSGT FSGT_DromeArdeche
32 0:18:15 VIAL TISSOT Mickaël UC MONTMEYRAN 2FSGT FSGT_DromeArdeche
33 0:18:16 COUE Alexis ST PAUL 3 CHTX Triathlon - SéniorNon-licencié
34 0:18:21 GRANADE Dorine ASF Cyclisme FFC-Senior FFC
35 0:18:22 BOUVIER Alois SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
36 0:18:24 MEJEAN Pierre Louis COUX 3FSGT FSGT_DromeArdeche
37 0:18:24 CLEMENT Lucas SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
38 0:18:25 SORIN Alexis UPIE Non-licencié
39 0:18:27 LINGUETTE Bertrand LA VOULTE 3FSGT FSGT_DromeArdeche
40 0:18:33 BARDOUL Franck UC Pierrelatte 3FSGT FSGT_DromeArdeche
41 0:18:36 BREA Grégory UC Pierrelatte 2FSGT FSGT_DromeArdeche
42 0:18:36 HEYRAUD Vincent C PRO SPORT 3UFOLEP UFOLEP
43 0:18:37 MAILLARD Mathis SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
44 0:18:39 BULTEZ PERZIGUIAN Jean Team Vercors FFC-Senior FFC
45 0:18:41 RIGAL Hugo SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
46 0:18:41 DEREBACHIAN Didier MONTMEYRAN 3FSGT FSGT_DromeArdeche
47 0:18:41 ROSSI Romain ST PAUL 3 CHTX Triathlon - SéniorNon-licencié
48 0:18:46 DUFOUR Tugdual SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
49 0:18:48 CARTAL Guillaume ATC DONZERE 2FSGT FSGT_DromeArdeche
50 0:18:52 BOUVIER Xavier SJVC MONTELIMAR 4FSGT FSGT_DromeArdeche
51 0:18:53 LE MASSON Jean-Christophe CLUB DE LA BIEVRE 2UFOLEP UFOLEP
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52 0:18:53 CHASSON CHAMBONET JulesCOUX Cadet FSGT FSGT_DromeArdeche
53 0:18:54 QUINTANA Jérôme COUX 3FSGT FSGT_DromeArdeche
54 0:18:54 JULIEN Henri SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
55 0:18:57 SIST Clément SJVC MONTELIMAR FFC-Jun FFC
56 0:18:59 COMTE Sylvain VAISON LA ROMAINE 3UFOLEP UFOLEP
57 0:19:04 BRES David UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
58 0:19:06 DEBANNE William UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
59 0:19:06 BARTHES Serge ST SATURNIN 2UFOLEP UFOLEP
60 0:19:06 BANC Olivier MONTMEYRAN 4FSGT FSGT_DromeArdeche
61 0:19:06 DELUDET Yves UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
62 0:19:10 CORNUD Cyril SORGUES FFC-Senior FFC
63 0:19:14 BERNARD Eric Berg et Coiron 4FSGT FSGT_DromeArdeche
64 0:19:15 BOIS Frédéric LA VOULTE 4FSGT FSGT_DromeArdeche
65 0:19:22 BOTTOLLIER Cyril UC MONTMEYRAN FFC-Senior FFC
66 0:19:32 CARRET Adrien UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
67 0:19:34 MARCHAND FALLOT Gilles COUX 4FSGT FSGT_DromeArdeche
68 0:19:34 CHASSON Francis TRIATHLON PRIVAS Non-licencié
69 0:19:34 BUATOIS Gilles UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
70 0:19:35 BLACHIER  Rémi UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
71 0:19:36 LARA Paul ST PAUL 3 CHTX Triathlon Non-licencié
72 0:19:42 CLUZEL Patrick Les Tourettes 3FSGT FSGT_DromeArdeche
73 0:19:44 DELUBAC Tanguy COUX 3FSGT FSGT_DromeArdeche
74 0:19:46 CARDON Grégory UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
75 0:19:49 BRES Bastien COUX Cadet FSGT FSGT_DromeArdeche
76 0:19:53 SIST Fabrice SJVC MONTELIMAR FFC-Senior FFC
77 0:19:56 TAILLEZ Laurent ATC DONZERE 1FSGT FSGT_DromeArdeche
78 0:19:58 AUBERT Gérard Les Tourettes 5FSGT FSGT_DromeArdeche
79 0:19:58 HAREL Marcel SOYONS 5FSGT FSGT_DromeArdeche
80 0:19:59 UBEDA Aurélien UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
81 0:20:01 SCHWIND Michel UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
82 0:20:02 PEREZ Raphaël UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
83 0:20:04 DAUDEL Hugo VC Pierrelatte FFC-Cadet FFC
84 0:20:08 BOUSCHON Patrick ATC DONZERE 4FSGT FSGT_DromeArdeche
85 0:20:15 GONZALEZ Miguel UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
86 0:20:15 CLEMENT Serge SJVC MONTELIMAR FFC-Senior FFC
87 0:20:16 DEBANNE Carole UC Pierrelatte FemFSGT FSGT_DromeArdeche
88 0:20:17 TARDIEU Rémy COUX 4FSGT FSGT_DromeArdeche
89 0:20:18 ROBETTE Gabriel ATC DONZERE Minime FSGT FSGT_DromeArdeche
90 0:20:22 MEJEAN Fabrice COUX 5FSGT FSGT_DromeArdeche
91 0:20:24 CHAIX Mickaël SJVC MONTELIMAR FFC-Senior FFC
92 0:20:24 GILLES Florent UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
93 0:20:26 ANDRE Noah VALLON PONT D'ARC (Benjamin)Benjamin FFC
94 0:20:31 RIMOUX Jean-Luc Les Tourettes 4FSGT FSGT_DromeArdeche
95 0:20:33 HIET Hugo UC BOLLENE FFC-Minimes FFC
96 0:20:34 SAPPEY Carole CC ST JUST FemUFOLEP UFOLEP
97 0:20:35 ALLIGIER Didier ATC DONZERE 5FSGT FSGT_DromeArdeche
98 0:20:36 SICARD Guy UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
99 0:20:36 DESCHAMPS Michel UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche

100 0:20:36 PLACE Louis VC Pierrelatte FFC-Cadet FFC
101 0:20:44 GABRIEL Christophe COUX 5FSGT FSGT_DromeArdeche
102 0:20:44 EYNARD Lucas SJVC MONTELIMAR FFC-Minimes FFC
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103 0:20:45 COMBE Jocelyn UC Pierrelatte 4FSGT FSGT_DromeArdeche
104 0:20:48 BARBE Freddy UC BOLLENE 5FSGT FSGT_AUTRES
105 0:20:48 MACHEBOEUF Pauline FONTANIL Non-licencié
106 0:20:50 LERNON Lucien SAVASSE FFC-Senior FFC
107 0:20:57 TARDIEU Fabien CHOVET BIKE CLUB 4FSGT FSGT_AUTRES
108 0:21:02 QUINTANA Rémy COUX Cadet FSGT FSGT_DromeArdeche
109 0:21:06 COURTIAL Bernard UC MONTMEYRAN 5FSGT FSGT_DromeArdeche
110 0:21:06 LACOUR Léon COUX Cadet FSGT FSGT_DromeArdeche
111 0:21:12 EXTRA Denis UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
112 0:21:14 FRERE Marine Non-licencié
113 0:21:19 AURECHE Etienne Les Tourettes 4FSGT FSGT_DromeArdeche
114 0:21:28 GILLES Patrick ST PERAY 5FSGT FSGT_DromeArdeche
115 0:21:29 LECOMTE Marc COUX 5FSGT FSGT_DromeArdeche
116 0:21:30 NAPOLY Gilles UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
117 0:21:31 CLEMENT Pierre ROMANS 5FSGT FSGT_DromeArdeche
118 0:21:50 VIGNAL Gérard UC Pierrelatte 5FSGT FSGT_DromeArdeche
119 0:22:10 GOUTALAND Marie UC Pierrelatte FemFSGT FFC
120 0:22:29 CHRISTIENS Muriel MACLAS FemUFOLEP UFOLEP
121 0:22:52 CASSORET Jean-Michel MALATAVERNE Non-licencié
122 0:23:08 GAGNIERE Virginie FONTANIL FemUFOLEP UFOLEP
123 0:23:18 GRAVIL Baptiste ATC DONZERE Minime FSGT FSGT_DromeArdeche
124 0:23:26 COLLAS Martial LE THOR FFC-Senior FFC
125 0:23:32 JAY Sarah SJVC MONTELIMAR FFC-Cadet FFC
126 0:24:05 MAGAGNIN Yvan Le Teil Non-licencié
127 0:24:14 BELLOT Julien ST JEAN DE M Non-licencié
128 0:24:37 JOUFFRET Didier ST PERAY 4FSGT FSGT_DromeArdeche
129 0:24:40 COLLAS Alizée LE THOR FFC-Jun FFC
130 0:24:41 BOUCHARD Quentin SJVC MONTELIMAR FFC-Minimes FFC
131 0:24:53 DESCHAMPS Véronique UC Pierrelatte FemFSGT FSGT_DromeArdeche
132 0:26:14 JOURDAN Mélodie SJVC MONTELIMAR FFC-Minimes FFC
133 0:27:54 RIZZO Manella SJVC MONTELIMAR FFC-Minimes FFC
134 0:29:25 VIGNAL Marie UC Pierrelatte FemFSGT FSGT_DromeArdeche
135 0:29:36 LAPALUS Clarisse UC Pierrelatte FemFSGT FSGT_DromeArdeche



1 0:17:32 RUIZ Valentin VC MONT AIGOUAL FSGT_AUTRES
2 0:19:56 TAILLEZ Laurent ATC DONZERE FSGT_DromeArdeche
3
4
5
6
7
8

Résultats 1FSGT



1 0:16:54 COCHARD Bertrand COUX FSGT_DromeArdeche
2 0:16:57 CHABERT Régis COUX FSGT_DromeArdeche
3 0:17:27 ROBERT Patrick Berg et Coiron FSGT_DromeArdeche
4 0:17:27 DONCIEUX Nicolas UC MONTMEYRAN FSGT_DromeArdeche
5 0:17:31 VIGNAL Quentin COUX FSGT_DromeArdeche
6 0:17:45 HERNANDEZ Jean-Philippe LA VOULTE FSGT_DromeArdeche
7 0:17:47 CHAUSSE Julien Berg et Coiron FSGT_DromeArdeche
8 0:18:05 VIGNAL Cédric UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
9 0:18:10 PIROIR Franck Berg et Coiron FSGT_DromeArdeche

10 0:18:14 GILLET Romuald SJVC MONTELIMAR FSGT_DromeArdeche
11 0:18:15 VIAL TISSOT Mickaël UC MONTMEYRAN FSGT_DromeArdeche
12 0:18:36 BREA Grégory UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
13 0:18:48 CARTAL Guillaume ATC DONZERE FSGT_DromeArdeche
14
15
16
17
18

Résultats FSGT 2eme Catégorie



1 0:18:00 BORTHIEWIEZ Jonathan UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
2 0:18:07 BLASQUEZ Nicolas UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
3 0:18:24 MEJEAN Pierre Louis COUX FSGT_DromeArdeche
4 0:18:27 LINGUETTE Bertrand LA VOULTE FSGT_DromeArdeche
5 0:18:33 BARDOUL Franck UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
6 0:18:41 DEREBACHIAN Didier MONTMEYRAN FSGT_DromeArdeche
7 0:18:54 QUINTANA Jérôme COUX FSGT_DromeArdeche
8 0:19:42 CLUZEL Patrick Les Tourettes FSGT_DromeArdeche
9 0:19:44 DELUBAC Tanguy COUX FSGT_DromeArdeche

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Résultats FSGT 3eme Catégorie



1 0:18:52 BOUVIER Xavier SJVC MONTELIMAR FSGT_DromeArdeche
2 0:19:04 BRES David UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
3 0:19:06 DEBANNE William UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
4 0:19:06 BANC Olivier MONTMEYRAN FSGT_DromeArdeche
5 0:19:06 DELUDET Yves UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
6 0:19:14 BERNARD Eric Berg et Coiron FSGT_DromeArdeche
7 0:19:15 BOIS Frédéric LA VOULTE FSGT_DromeArdeche
8 0:19:32 CARRET Adrien UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
9 0:19:34 MARCHAND FALLOT Gilles COUX FSGT_DromeArdeche

10 0:19:34 BUATOIS Gilles UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
11 0:19:35 BLACHIER  Rémi UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
12 0:19:46 CARDON Grégory UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
13 0:19:59 UBEDA Aurélien UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
14 0:20:08 BOUSCHON Patrick ATC DONZERE FSGT_DromeArdeche
15 0:20:17 TARDIEU Rémy COUX FSGT_DromeArdeche
16 0:20:24 GILLES Florent UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
17 0:20:31 RIMOUX Jean-Luc Les Tourettes FSGT_DromeArdeche
18 0:20:45 COMBE Jocelyn UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
19 0:20:57 TARDIEU Fabien CHOVET BIKE CLUB FSGT_AUTRES
20 0:21:19 AURECHE Etienne Les Tourettes FSGT_DromeArdeche
21 0:24:37 JOUFFRET Didier ST PERAY FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT 4eme Catégorie



1 0:19:58 AUBERT Gérard Les Tourettes FSGT_DromeArdeche
2 0:19:58 HAREL Marcel SOYONS FSGT_DromeArdeche
3 0:20:01 SCHWIND Michel UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
4 0:20:02 PEREZ Raphaël UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
5 0:20:15 GONZALEZ Miguel UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
6 0:20:22 MEJEAN Fabrice COUX FSGT_DromeArdeche
7 0:20:35 ALLIGIER Didier ATC DONZERE FSGT_DromeArdeche
8 0:20:36 SICARD Guy UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
9 0:20:36 DESCHAMPS Michel UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche

10 0:20:44 GABRIEL Christophe COUX FSGT_DromeArdeche
11 0:20:48 BARBE Freddy UC BOLLENE FSGT_AUTRES
12 0:21:06 COURTIAL Bernard UC MONTMEYRAN FSGT_DromeArdeche
13 0:21:12 EXTRA Denis UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
14 0:21:28 GILLES Patrick ST PERAY FSGT_DromeArdeche
15 0:21:29 LECOMTE Marc COUX FSGT_DromeArdeche
16 0:21:30 NAPOLY Gilles UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
17 0:21:31 CLEMENT Pierre ROMANS FSGT_DromeArdeche
18 0:21:50 VIGNAL Gérard UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT 5eme Catégorie



1 0:20:16 DEBANNE Carole UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
2 0:22:10 GOUTALAND Marie UC Pierrelatte FCC
3 0:24:53 DESCHAMPS Véronique UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
4 0:29:25 VIGNAL Marie UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche
5 0:29:36 LAPALUS Clarisse UC Pierrelatte FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT Feminine 



1 0:17:13 HALGRAIN Nicolas FONTANIL UFOLEP
2
3
4

Résultats UFOLEP 1ere Catégorie



1 0:18:53 LE MASSON Jean-ChristopheCLUB DE LA BIEVRE UFOLEP
2 0:19:06 BARTHES Serge ST SATURNIN UFOLEP

Résultats UFOLEP 2eme Catégorie



1 0:18:36 HEYRAUD Vincent C PRO SPORT UFOLEP
2 0:18:59 COMTE Sylvain VAISON LA ROMAINE UFOLEP

Résultats UFOLEP 3eme Catégorie



1
2
3
4
5
6
7

Résultats UFOLEP 4eme Catégorie



1 0:20:34 SAPPEY Carole CC ST JUST UFOLEP
2 0:22:29 CHRISTIENS Muriel MACLAS UFOLEP
3 0:23:08 GAGNIERE Virginie FONTANIL UFOLEP

Résultats UFOLEP Feminine 



1 0:18:01 REYNAUD Emmanuel MONTOISON
2 0:18:16 COUE Alexis ST PAUL 3 CHTX Triathlon - Sénior
3 0:18:25 SORIN Alexis UPIE
4 0:18:41 ROSSI Romain ST PAUL 3 CHTX Triathlon - Sénior
5 0:19:34 CHASSON Francis TRIATHLON PRIVAS
6 0:19:36 LARA Paul ST PAUL 3 CHTX Triathlon 
7 0:20:48 MACHEBOEUF Pauline FONTANIL
8 0:21:14 FRERE Marine
9 0:22:52 CASSORET Jean-Michel MALATAVERNE

10 0:24:05 MAGAGNIN Yvan Le Teil
11 0:24:14 BELLOT Julien ST JEAN DE M

Résultats Non Licenciés



1 0:20:18 ROBETTE Gabriel ATC DONZERE FSGT_DromeArdeche
2 0:20:33 HIET Hugo UC BOLLENE FCC
3 0:20:44 EYNARD Lucas SJVC MONTELIMARFCC
4 0:23:18 GRAVIL Baptiste ATC DONZERE FSGT_DromeArdeche
5 0:24:41 BOUCHARD Quentin SJVC MONTELIMARFCC
6 0:26:14 JOURDAN Mélodie SJVC MONTELIMARFCC
7 0:27:54 RIZZO Manella SJVC MONTELIMARFCC

Résultats FFC Minime



1 0:17:12 FARAVELON Boris ROMANS FFC
2 0:17:50 SAINTOMER Louison SJVC MONTELIMAR FFC
3 0:18:22 BOUVIER Alois SJVC MONTELIMAR FFC
4 0:18:24 CLEMENT Lucas SJVC MONTELIMAR FFC
5 0:18:37 MAILLARD Mathis SJVC MONTELIMAR FFC
6 0:18:41 RIGAL Hugo SJVC MONTELIMAR FFC
7 0:18:46 DUFOUR Tugdual SJVC MONTELIMAR FFC
8 0:18:53 CHASSON CHAMBONET Jules COUX FSGT_DromeArdeche
9 0:18:54 JULIEN Henri SJVC MONTELIMAR FFC

10 0:19:49 BRES Bastien COUX FSGT_DromeArdeche
11 0:20:04 DAUDEL Hugo VC Pierrelatte FFC
12 0:20:36 PLACE Louis VC Pierrelatte FFC
13 0:21:02 QUINTANA Rémy COUX FSGT_DromeArdeche
14 0:21:06 LACOUR Léon COUX FSGT_DromeArdeche
15 0:23:32 JAY Sarah SJVC MONTELIMAR FFC

Résultats Cadet



1 0:16:21 LEONIEN Alexandre UC AUBENAS FFC
2 0:17:50 CASSORET Paul-Emile MALATAVERNE FFC
3 0:18:57 SIST Clément SJVC MONTELIMARFFC
4 0:24:40 COLLAS Alizée LE THOR FFC
5 0:24:40 COLLAS Alizée LE THOR FFC

Résultats FFC Junior



1 0:17:47 ANATOLE Jean CHAMBERY FFC
Résultats FFC Espoir



1 0:15:56 CHEYTION Antony UC AUBENAS FFC
2 0:16:49 REYNAUD Nicolas SJVC MONTELIMARFFC
3 0:16:54 JANNIN Florent BESANCON
4 0:17:10 PARA-MEYERIE Paul FONTANIL FFC
5 0:17:14 COSTECHAREYRE Claude Val Rhona FFC
6 0:17:35 JULIEN Laurent C PRO SPORT FFC
7 0:17:38 GRANADE Romuald ASF Cyclisme FFC
8 0:17:38 BONZI Alexandre SORGUES FFC
9 0:17:49 BOUCHARD Mickaël SJVC MONTELIMARFFC

10 0:17:58 HEYRAUD Fabien C PRO SPORT FFC
11 0:17:59 GUIGOURES Sébastien SJVC MONTELIMARFFC
12 0:18:21 GRANADE Dorine ASF Cyclisme FFC
13 0:18:39 BULTEZ PERZIGUIAN Jean Team Vercors FFC
14 0:19:10 CORNUD Cyril SORGUES FFC
15 0:19:22 BOTTOLLIER Cyril UC MONTMEYRANFFC
16 0:19:53 SIST Fabrice SJVC MONTELIMARFFC
17 0:20:15 CLEMENT Serge SJVC MONTELIMARFFC
18 0:20:24 CHAIX Mickaël SJVC MONTELIMARFFC
19 0:20:50 LERNON Lucien SAVASSE FFC
20 0:23:26 COLLAS Martial LE THOR FFC

Résultats FFC Senior



1 0:20:26 ANDRE Noah VALLON PONT D'ARC 
Résultats FFC Benjamin



FFC


